1

Instituto Ortopédico de Goiânia.
RUA T-27 C/ T-49, NO. 819 - SETOR BUENO

CEP: 74210-030
FONE: (62) 3252-5000 – CEIOG (62) 3252-5140

ceiog@iognet.com.br / www.iognet.com.br

RETIFICAÇÃO PARCIAL

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E LOCAL DE PROVA

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA 2025

O INSTITUTO ORTOPÉDICO DE GOIÂNIA LTDA, torna público a Homologação das Inscrições do

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA - CNRM/MEC para o preenchimento de vagas dos
programas constantes do Edital de Abertura de Inscrição.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROGRAMAS VAGAS INSCRITOS
ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA 03 40
MEDICINA INTENSIVA 02 03
CLÍNICA MÉDICA 02 14

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS DEFERIDOS

Nome Inscrição Programa

ÁDHIRA GIOVANNA DE ANDRADE ALVES 29 CLÍNICA MÉDICA

AMANDA JÉSSICA GONÇALVES MAIA 22 CLÍNICA MÉDICA

ANNA CLARA ASCENDINO CORRÊA 49 CLÍNICA MÉDICA

ANTHONY YURI VIANA PITANGA 44 CLÍNICA MÉDICA

ERYCLAUDIA CHRYSTIA BRASILEIRO AGRIPINO 57 CLÍNICA MÉDICA

GABRIELLA SOUSA ALMEIDA 43 CLÍNICA MÉDICA

LARA CARVALHO DE OLIVERIRA 46 CLÍNICA MÉDICA

LUCAS  VIEIRA NAVEGA 42 CLÍNICA MÉDICA

MARCO ANTÔNIO LEITE 08 CLÍNICA MÉDICA

RAQUEL COUTINHO NEVES 54 CLÍNICA MÉDICA

TAISA NAVES DE OLVEIRA 13 CLÍNICA MÉDICA

THIAGO CÉSAR SANTANA JORQUEIRA 56 CLÍNICA MÉDICA

VANESSA VALADARES DE PAULA 12 CLÍNICA MÉDICA

VITÓRIA BEZE SARQUES 28 CLÍNICA MÉDICA

JÚLIA CARNEIRO MELO SILVA 31 MEDICINA INTENSIVA

ROSANA DE CÁSSIA MOREIRA MEDANHA 47 MEDICINA INTENSIVA

THIAGO CALANDRIA OBEID 16 MEDICINA INTENSIVA

ARTHUR ALVES ARAÚJO 09 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

ARTHUR DE CARVALHO CAETANO 14 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

ARTHUR HENRIQUE NASCENTE RODRIGUES 06 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

BERNARDO MACHADO BERNARDES 36 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

CÉLIO HONÓRIO LOPES JÚNIOR 10 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

EDUARDO LOUREGA CARNEIRO 50 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

EDUARDO MENEZES DE LIMA FILHO 17 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

EMIVALDO PEIXOTO DOS SANTOS JUNIOR 45 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

FERNANDA SANTANA LIMA 21 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

FERNANDO MARTINS CASTANHEIRA JR 34 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

GABRIEL DE SOUZA JEREMIAS 32 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

GABRIEL GUIMARÃES ROCHA 37 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

GALBAS LAUTON VARGAS 53 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

GILSON BATISTA SOUSA JUNIOR 03 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

2

Instituto Ortopédico de Goiânia.
RUA T-27 C/ T-49, NO. 819 - SETOR BUENO

CEP: 74210-030
FONE: (62) 3252-5000 – CEIOG (62) 3252-5140

ceiog@iognet.com.br / www.iognet.com.br

GIULIA MANUELLA RESENDE E ALMEIDA 01 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

HEITOR CARVALHO SINTRA 24 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

IGOR GABRIEL SILVA OLIVEIRA 35 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

IGOR LIMA ROCHA 40 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

ISABELLA AMARAL OLIVEIRA 52 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

JAIME FIGUEIRA DA CONCEIÇÃO JUNIOR 11 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

JOÃO BOSCO ANTUNES TEIXEIRA NETO 04 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

KEVYN WILLIAN LUZ SILVA 41 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

LUCAS TOMAZ VALIM 30 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

LUIS FERNANDO BORGES MACEDO 18 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

LUÍSA MIRANDA ZAFALÃO 48 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

LUIZ CARLOS GONÇALVES FILHO 55 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

LYGIA GOMES FLEURY 27 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

MÁRCIO DE SOUZA ARRAIS 02 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

MATHEUS SANTOS MACHADO 39 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

RAFAEL ABRANTES JACINTO 20 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

RAMON GIROTTO 51 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

RAPHAEL FERNANDES SANTOS 19 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

SAMUEL DO NASCIMENTO GALVÃO 05 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

SILFARNEY GOMES DA SILVA 15 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

TAYNARA RIBEIRO DE SOUSA 26 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

THAÍS ALONSO FAGUNDES 25 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

VICTOR JORGE SALES LOPES CÂNDIDO 07 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

VICTÓRIA BELTRAME PEDROTTI 33 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

VITOR LIMA ROCHA 38 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

ZÉNISON PEREIRA DA SILVA JUNIOR 23 ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA

LOCAL DE PROVA

As provas serão realizadas no dia 14 de dezembro de 2024 (Sábado), no INSTITUTO ORTOPÉDICO DE
GOIÂNIA – IOG (AUDITÓRIO DO CEIOG), sita Rua T-27 esquina com a T-49, nº 819 – St. Bueno – CEP 74210-030 –
Goiânia/GO, conforme horário abaixo determinado:

Abertura dos portões – 07h45min

Fechamento dos portões – 08h15min

Início das Provas – 08h30min

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos.
O candidato deverá comparecer ao local designado para as provas, no horário conforme estabelece a tabela

acima, respeitando-se o horário de fechamento dos portões.
Somente será admitido para realizar a prova o candidato que estiver portando o documento físico obrigatório

de identificação com fotografia.
Na data, local e horário estabelecidos acima, os portões serão fechados, não permitindo a entrada de

candidatos retardatários.
E para que ninguém possa alegar desconhecimento é expedido o presente Edital.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Goiânia/GO, 04 de dezembro de 2024.

Newton Antônio Tristão
Coordenador da COREME do

Instituto Ortopédico de Goiânia